РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 25.06.2015 №  33
г.Северодвинск  Архангельской области

Об утверждении Дополнительного
соглашения № 5/2015 к Соглашению
от 20 декабря 2010 года № 1
о предоставлении бюджету
МО «Северодвинск» из областного
бюджета бюджетного кредита
на реализацию мероприятий
по поддержке монопрофильных
муниципальных образований

В  соответствии  с  постановлением  Правительства  Архангельской  области
от  12.05.2015  №  164-пп  «О  внесении  изменений  в   Постановление  Правительства
Архангельской области от 29.12.2014 № 590-пп»  Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1.  Утвердить Дополнительное соглашение № 5/2015 к Соглашению от 20 декабря
2010  года  № 1  о  предоставлении  бюджету МО «Северодвинск» из  областного  бюджета
бюджетного  кредита  на  реализацию  мероприятий  по  поддержке  монопрофильных
муниципальных образований.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                                                 М.А. Гмырин

Председатель Совета депутатов Северодвинска    В.А. Мелехин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«СЕВЕРОДВИНСК»
	РЕШЕНИЕ